
СОВЕТ САЛАУССКОГО СЕЛЬСКОГО 
ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

САЛАВЫЧ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 
СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ
«30» апреля 2019 года №103

КАР АР 
с. Старая Салаусь

Об исполнение бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан 

за 2018 год.

Рассмотрев представленный главой поселения, отчет об исполнении бюджета за 2018 
год Совет Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального района 
Республики Татарстан решил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Салаусского сельского поселения 
Баттасинского муниципального района Республики Татарстан за 2018 год по доходам в 
сумме 5469,103 тыс.рублей и по расходам в сумме 6008,614 тыс. рублей с превышением 
расходов над доходами (дефицит бюджета Салаусского сельского поселения 
Баттасинского муниципального района Республики Татарстан) в сумме 539,511 
тыс.рублей:

доходов бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации 
операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета, 
согласно приложению 1 к настоящему Решению;

доходов бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан по кодам классификации доходов бюджетов согласно 
приложению 2 к настоящему Решению;

расходов бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан по ведомственной структуре расходов бюджета Республики 
Татарстан согласно приложению 3 к настоящему Решению;

расходов бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского муниципального 
района Республики Татарстан по разделам и подразделам классификации расходов 
бюджетов согласно приложению 4 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета Салаусского сельского поселения 
Баттасинского муниципального района Республики Татарстан по кодам групп, подгрупп, 
статей, видов источников финансирования дефицита бюджетов классификации операций 
сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования 
дефицита бюджетов, согласно приложению 5 к настоящему Решению;

источников финансирования дефицита бюджета Салаусского сельского поселения 
Баттасинского муниципального района Республики Татарстан по кодам классификации 
источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению 6 к настоящему 
Решению.

2. Настоящее Редван^ге^к^упает в силу, со дня его официального обнародования.

Глава сельско Р.Х.Сибагатуллин



Приложение 1
к решению Салаусского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан 
"Об исполнении бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан за 2018 год"

ДОХОДЫ
БЮДЖЕТА САЛАУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО КОДАМ ВИДОВ 
ДОХОДОВ,ПОДВИДОВ ДОХОДОВ, КЛАССИФИКАЦИИ ОПЕРАЦИЙ СЕКТОРА 

ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ, ОТНОСЯЩИХСЯ К ДОХОДАМ БЮДЖЕТА,
ЗА 2018 ГОД

(тыс. рублей)

Наименование показателя
Код дохода по 

бюджетной 
классификации

Кассовое
исполнение

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ 
ДОХОДЫ

ООО 100 00000 00 0000 
000 1 586,074

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 000 101 00000 00 0000 
000 361,399

Налог на доходы физических лиц 000 101 02000 01 0000 
110 361,399

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением доходов, в 
отношении которых исчисление и уплата 
налога осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации

000 101 02010 01 0000 
110

360,007
Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от осуществления 
деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации

000 101 02020 01 0000 
110

0,0
Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими лицами в 
соответствии со статьей 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации

000 101 02030 01 0000 
110

1,392

НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 000 105 00000 00 0000 
000 0,0

Единый сельскохозяйственный налог 000 105 03010 01 0000 
110 0,0



НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО ООО 106 00000 00 0000 
000 611,594

Налог на имущество физических лиц 000 106 01000 00 0000 
110 181,491

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, расположенным 
в границах сельских поселений

000 106 01030 10 0000 
110

181,491

Земельный налог 000 106 06000 00 0000 
110 430,103

Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений

000 106 06033 10 0000 
110

74,900

Земельный налог с физических лиц 000 106 06040 00 0000 
110 355,203

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 000 108 00000 00 0000 
000 7,900

Государственная пошлина за совершение 
нотариальных действий (за исключением 
действий, совершаемых консульскими 
учреждениями Российской Федерации)

000 108 04000 01 0000 
110

7,900
Г осударственная пошлина за совершение 

нотариальных действий должностными 
лицами органов местного самоуправления, 
уполномоченными в соответствии с 
законодательными актами Российской 
Федерации на совершение нотариальных 
действий

000 108 04020 01 0000 
110

7,900

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 000 117 00000 00 0000 
000 605,181

Средства самообложения граждан 000 117 14000 00 0000 
180 605,181

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 000 200 00000 00 0000 
000 3883,029

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 
ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 
СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

000 202 00000 00 0000 
000 3 883,029

Дотации бюджетам бюджетной системы 
Российской Федерации

000 202 10000 00 0000 
151 1150,400

Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности

000 202 15001 00 0000 
151 1150,400

Субвенции бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации

000 202 30000 00 0000 
151 84,710

Субвенции бюджетам на осуществление 
первичного воинского учета на территориях, 
где отсутствуют военные комиссариаты

000 202 35118 00 0000 
151 84,710

Субвенции бюджетам сельских поселений 
на осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

000 202 35118 10 0000 
151

84,710
' Иные межбюджетные трансферты 000 202 40000 00 0000 2 647,919



151
Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам для компенсации 
дополнительных расходов, возникших в 
результате решений, принятых органами 
власти другого уровня

ООО 202 45160 00 0000 
151

2 647,919
Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 
поселений для компенсации 
дополнительных расходов, возникших в 
результате решений, принятых органами 
власти другого уровня

»

000 202 45160 10 0000 
151

2 647,919
Доходы бюджета - ИТОГО 850 00000 00 0000 000 5 469,103



Приложение 2
к решению Совета Салаусского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан 
"Об исполнении бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан за 2018 год”
ДОХОДЫ БЮДЖЕТА САЛАУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ПО КОДАМ 
КЛАССИФИКАЦИИ ДОХОДОВ БЮДЖЕТОВ ЗА 2018 ГОД

(тыс. рублей)

Наименование показателя

Код бюджетной классификации
Кассовое

исполнениеадминистратора
поступлений доходов бюджета

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА 995 ООО 106 06043 10 0000 
110 7,900

Государственная пошлина за 
совершение нотариальных действий (за 
исключением действий, совершаемых 
консульскими учреждениями 
Российской Федерации)

995 000 108 00000 00 0000 
000

7,900 ^
Г осударственная пошлина за 

совершение нотариальных действий 
должностными лицами органов местного 
самоуправления, уполномоченными в 
соответствии с законодательными 
актами Российской Федерации на 
совершение нотариальных действий

995 000 108 04000 01 0000 
110

. . .

7,9 0 0 ;

ПРОЧИЕ НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 995 000 109 04050 00 0000 
110 605,181

Средства самообложения граждан 995 000 109 04053 10 0000 
110 605,181

Средства самообложения граждан, 
зачисляемые в бюджеты сельских 
поселений

995 000 117 00000 00 0000 
000 605,181

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 995 000 117 14000 00 0000 
180 3883,029 ;

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 
ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

995 000 117 14030 10 0000 
180

3 883,029 !
Дотации бюджетам бюджетной 

системы Российской Федерации 995 000 200 00000 00 0000 
000 1150,400 |

Дотации на выравнивание бюджетной 
обеспеченности 995 000 202 00000 00 0000 

000 1150,400 |
Дотации бюджетам сельских 

поселений на выравнивание бюджетной 
обеспеченности

995 000 202 10000 00 0000 
151 1150,400

Субвенции бюджетам бюджетной 
системы Российской Федерации 995 000 202 15001 00 0000 

151

.  . .  ..... 

84,710



Субвенции бюджетам на 
осуществление первичного воинского 
учета на территориях, где отсутствуют 
военные комиссариаты

995 000 202 15001 10 0000 
151

1

84,710
Субвенции бюджетам сельских 

поселений на осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты

995 000 202 30000 00 0000 
151

84,710

Иные межбюджетные трансферты 995 000 202 35118 00 0000 
151 2647,919 :

Межбюджетные трансферты, 
передаваемые бюджетам для 
компенсации дополнительных расходов, 
возникших в результате решений, 
принятых органами власти другого 
уровня

995 000 202 35118 10 0000 
151

2 647,919
Межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 
поселений для компенсации 
дополнительных расходов, возникших в 
результате решений, принятых органами 
власти другого уровня

995 000 202 40000 00 0000 
151

2 647,919
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 182 361,399

Налог на доходы физических лиц 182 000 100 00000 00 0000 
000 361,399

Налог на доходы физических лиц с 
доходов, источником которых является 
налоговый агент, за исключением 
доходов, в отношении которых 
исчисление и уплата налога 
осуществляются в соответствии со 
статьями 227, 2271 и 228 Налогового 
кодекса Российской Федерации

182 000 101 00000 00 0000 
000

360,007
Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных от осуществления 
деятельности физическими лицами, 
зарегистрированными в качестве 
индивидуальных предпринимателей, 
нотариусов, занимающихся частной 
практикой, адвокатов, учредивших 
адвокатские кабинеты, и других лиц, 
занимающихся частной практикой в 
соответствии со статьей 227 Налогового 
кодекса Российской Федерации

182 000 101 02000 01 0000 
110

0,0
Налог на доходы физических лиц с 

доходов, полученных физическими 
лицами в соответствии со статьей 228 
Налогового кодекса Российской 
Федерации

182 000 101 02010 01 0000 
110

1,392
НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ 

ДОХОД 182 000 101 02020 01 0000 
110 0,00

Единый сельскохозяйственный налог 182 000 101 02030 01 0000 0,00



110

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 182 ООО 105 03000 01 0000 
110 611,594

Налог на имущество физических лиц 182 000 105 03010 01 0000 
110 181,491

Налог на имущество физических лиц, 
взимаемый по ставкам, применяемым к 
объектам налогообложения, 
расположенным в границах сельских 
поселений

182 000 106 00000 00 0000 
000

181,491

Земельный налог 182 000 106 01000 00 0000 
110 430,103

Земельный налог с организаций 182 000 106 01030 10 0000 
110 74,900 |

Земельный налог с организаций, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений

182 000 106 06000 00 0000 
110

74,900

Земельный налог с физических лиц 182 000 106 06030 00 0000 
110 355,203

Земельный налог с физических лиц, 
обладающих земельным участком, 
расположенным в границах сельских 
поселений

182 000 106 06033 10 0000 
110

355,203
Доходы бюджета - ИТОГО 5 469,103



Приложение 3
к решению Совета Салаусского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан 
«Об исполнении бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан за 2018 год»

РАСХОДЫ
БЮДЖЕТА САЛАУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ПО ВЕДОМСТВЕННОЙ СТРУКТУРЕ РАСХОДОВ ЗА 2018 ГОД

(тыс. рублей)

Наименование показателя Код расхода по бюджетной 
классификации

Кассовое
исполнение

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ 000 0100 0000000000 000 000 1 661,378

Функционирование высшего 
должностного лица субъекта 
Российской Федерации и 
муниципального образования

211 0102 0000000000 000 000

693,764
Реализация функций иных 

федеральных органов 
государственной власти

211 0102 9900000000 000 000
693,764

9900002030 211 0102 9900002030 000 000 693,764
Фонд оплаты труда 

государственных (муниципальных) 
органов

211 0102 9900002030 121 000
532,837

Взносы по обязательному 
социальному страхованию на 
выплаты денежного содержания и 
иные выплаты работникам 
государственных (муниципальных) 
органов

000 0102 9900002030 129 000

160,927
Функционирование Правительства 

Российской Федерации, высших 
исполнительных органов 
государственной власти субъектов 
Российской Федерации, местных 
администраций

211 0104 0000000000 000 000

636,956
Реализация функций иных 

федеральных органов 
государственной власти

211 0104 9900000000 000 000
636,956

Центральный аппарат 211 0104 9900002040 000 000 636,956
Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными

211 0104 9900002040 100 000

382,606



внебюджетными фондами

Расходы на выплаты персоналу 
государственных (муниципальных) 
органов

211 0104 9900002040 120 000
382,606

Закупка товаров, работ и услуг для 
обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

211 0104 9900002040 200 000
248,166

Иные закупки товаров, работ и 
услуг для обеспечения 
государственных (муниципальных) 
нужд

211 0104 9900002040 240 000

248,166
Иные бюджетные ассигнования 211 0104 9900002040 800 000 6,184
Уплата налогов, сборов и иных

платежей 211 0104 9900002040 850 000 6,184

Межбюджетные трансферты 211 0106 9900025600 500 000 8,700
Иные межбюджетные трансферты 211 0106 9900025600 540 000 8,700
Обеспечение проведения выборов

и референдумов 211 0107 0000000000 000 000 17,711
Реализация функций иных 

федеральных органов 
государственной власти

211 0107 9900000000 000 000
17,711

Другие общегосударственные 
вопросы 211 0113 0000000000 000 000 304,247

Реализация функций иных 
федеральных органов 
государственной власти

211 0113 9900000000 000 000
304,247

Уплата налога на имущество 
организаций и земельного налога 211 0113 9900002950 000 000 1,763

9900029900 211 0113 9900029900 000 000 232,444
Расходы на выплаты персоналу в 

целях обеспечения выполнения 
функций государственными 
(муниципальными) органами, 
казенными учреждениями, органами 
управления государственными 
внебюджетными фондами

211 0113 9900029900 100 000

223,443
Закупка товаров, работ и услуг для 

обеспечения государственных 
(муниципальных) нужд

211 0113 9900029900 200 000
9,001

Выполнение других обязательств 
государства 211 0113 9900092030 000 000 70,040

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 211 0200 0000000000 000 000 84,710
Мобилизационная и вневойсковая

подготовка 211 0203 0000000000 000 000 84,710
Реализация функций иных 

федеральных органов 211 0203 9900000000 000 000 84,710



государственной власти

Осуществление первичного 
воинского учета на территориях, где 
отсутствуют военные комиссариаты, 
за счет средств федерального
бюджета

211 0203 9900051180 000 000

84,710
НАЦИОНАЛЬНАЯ

ЭКОНОМИКА 211 0400 0000000000 000 000 2436,400 |
Дорожное хозяйство (дорожные 

фонды) 211 0409 0000000000 000 000 2428,917
Оплата работ, услуг 000 0409 Б100078020 244 220 2389,684
Транспортные услуги 211 0409 Б100078020 244 222 32,177
Работы, услуги по содержанию 

имущества 211 0409 Б100078020 244 225 2316,607
Прочие работы, услуги 211 0409 Б100078020 244 226 40,900
Поступление нефинансовых 

активов 211 0409 Б100078020 244 300 39,233
Другие вопросы в области 

национальной экономики 211 0412 0000000000 000 000 7,483
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ

ХОЗЯЙСТВО 211 0500 0000000000 000 000 1336,826
Коммунальное хозяйство 211 0502 0000000000 000 000 11,465

Мероприятия в области 
коммунального хозяйства 000 0502 Ж100075050 000 000

11,465
Благоустройство 211 0503 0000000000 000 000 1325,361

Ы 00078010 211 0503 Б 100078010 000 000 332,760

Б100078040 211 0503 Б100078040 000 000 29,500

Б100078050 211 0503 Б100078050 000 000 963,101
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 211 1000 0000000000 000 000 0,300
Социальное обеспечение 

населения 211 1003 0000000000 000 000 0,300
МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ 

ТРАНСФЕРТЫ ОБЩЕГО 
ХАРАКТЕРА БЮДЖЕТАМ 
БЮДЖЕТНОЙ СИСТЕМЫ 
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

000 1400 0000000000 000 000

489,000
Иные межбюджетные трансферты 000 1403 9900025151 540 000 489,000
Безвозмездные перечисления 

бюджетам 000 1403 9900025151 540 250 489,000

ИТОГО 6 008,614



Приложение 4
к решению Совета Салаусского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан 
"Об исполнении бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан за 2018 год"

РАСХОДЫ
БЮДЖЕТА САЛАУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ЗА 2018 ГОД ПО РАЗДЕЛАМ И ПОДРАЗДЕЛАМ 
КЛАССИФИКАЦИИ РАСХОДОВ БЮДЖЕТОВ

Наименование Рз ПР Кассовое исполнение

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ
ВОПРОСЫ 01 1 661,378

Функционирование высшего 
должностного лица муниципального 
образования

01 02 693,764

Функционирование местных 
администраций 01 04 636,956

Межбюджетные трансферты 01 06 8,700

Проведения выборов и референдумов 01 07 17,711

Другие общегосударственные вопросы 01 13 304,247

НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 02 84,710
Мобилизационная и вневойсковая 
подготовка 02 03 84,710

НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 04 2436,400
Прочие работы и услуг 04 09 2428,917
Мероприятия по землеустройству и 
землепользованию 04 12 7,483
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ
ХОЗЯЙСТВО 05 1336,826

Жилищное хозяйство 05 02 11,465
Благоустройство 05 03 1325,361
СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 10 0,300
Социальные выплаты 10 03 0,300
МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ 14 489,00
Иные межбюджетные трансферты 14 03 489,00
Безвозмездное перечисления бюджета 489,00

ИТОГО 6008,614



Приложение 5
к решению Совета Салаусского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан 
"Об исполнении бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан за 2018 год"

ИСТОЧНИКИ
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА САЛАУССКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ПО 
КОДАМ ГРУПП, ПОДГРУПП, СТАТЕЙ, ВИДОВ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТОВ КЛАССИФИКАЦИИ ОПЕРАЦИЙ СЕКТОРА 
ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ, ОТНОСЯЩИХСЯ К ИСТОЧНИКАМ 

ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТОВ, ЗА 2018 ГОД
(тыс. рублей)

Наименование показателя
Код бюджетной 
классификации

Кассовое
исполнение

Источники финансирования 
дефицит бюджета - всего X 539,511
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ 
ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

0100 000000 0000 
000 -5469,103

Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета

0105 000000 0000 
000 -5469,103

Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселений

0105 020110 0000 
510 -5469,103

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ 
ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

0100 000000 0000 
000 6008,614

Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета

0105 000000 0000 
000 6008,614

Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселений

0105 020110 0000 
610 6008,614



Приложение 6
к решению Совета Салаусского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан 
"Об исполнении бюджета Салаусского сельского поселения Балтасинского 

муниципального района Республики Татарстан за 2018год"

ИСТОЧНИКИ
ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА САЛАУССКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ПО 
КОДАМ КЛАССИФИКАЦИИ ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ 

ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТОВ ЗА 2018 ГОД

________________________________   (тыс. рублей)

Наименование показателя

Код бюджетной 
классификации

Кассовое
исполнение

админист
ратора

поступле
ний

источников
финансирования

бюджета
Финансово-бюджетная палата 
Балтасинского муниципального 
района

995 539,511

Источники финансирования 
дефицитбюджетов - всего 995 X 539,511
ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ 
ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

995 0100 000000 0000 
000 -5469,103

Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета 995 0105 000000 0000 

000 -5469,103
Увеличение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселений

995 0105 020110 0000 
510 -5469,103

ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО 
ФИНАНСИРОВАНИЯ 
ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ

995 0100 000000 0000 
000 6008,614

Изменение остатков средств на 
счетах по учету средств бюджета 995 0105 000000 0000 

000 6008,614
Уменьшение прочих остатков 
денежных средств бюджетов 
поселений

995 0105 020110 0000 
610 6008,614


